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Azərbaycanda siyasi partiyaların  
fəaliyyəti üçün geniş imkanlar yaradılıb

Ədliyyə Nazirliyi Qeydiyyat və Notariat Baş İdarəsinin 
rəisi İlqar Məmmədovun AZƏRTAC-a müsahibəsi

– İlqar müəllim, istərdik ki, 
hazırda ölkədə dövlət qeydiyyatına 
alınmış siyasi partiyaların fəaliyyəti 
ilə bağlı fikirlərinizi öyrənək. Bu 
barədə məlumat oxucularımız üçün 
maraqlı olardı.

– Bildirmək istərdim ki, ölkəmiz 
müstəqilliyini bərpa etdikdən sonra 
ümummilli lider Heydər Əliyev 
tərəfindən hüquqi dövlət quruculuğu 
yolunu tutan Azərbaycanda mütərəqqi 
dünya təcrübəsinə əsaslanaraq, 
sərbəst siyasi fəaliyyət üçün hər cür 
şərait yaradılıb. Bu da çoxsaylı siyasi 
partiyaların yaranması ilə müşayiət 
olunur. Ötən dövrdə müxtəlif yönümlü, 
məram və məqsədləri ilə fərqlənən 62 
siyasi partiyanın, o cümlədən keçən il 
7-sinin dövlət qeydiyyatına alınması 
ölkəmizdə siyasi plüralizmin və 
çoxpartiyalı sistemin inkişafının əyani 
təzahürüdür.

Qeyd olunmalıdır ki, siyasi 
sistemin təkmilləşdirilməsi və siyasi 
münasibətlərin sağlam zəmində 
qurulması, partiyalararası dialoqun 
genişləndirilməsi Azərbaycan 
Respublikasının Prezidenti İlham 
Əliyevin fəaliyyətinin mühüm 
prioritetlərindən olmaqla, hazırda bu 
sahədə önəmli islahatlar həyata keçirilir. 

Siyasi sistemin inkişafı 
baxımından 2020-ci il uğurlu il kimi 
səciyyələndirilməlidir. Belə ki, fevral 
ayında ölkəmizdə azad və demokratik 
şəraitdə Milli Məclisə seçkilər keçirilərək 
çoxpartiyalı yeni parlament formalaşıb, 
müxtəlif partiyaların nümayəndələri Milli 
Məclisin və komitələrinin rəhbərliyində 
təmsil olunublar. Əlbəttə ki, bu, 
siyasi mədəniyyətin, siyasi qüvvələr 
arasında əməkdaşlığın növbəti bariz 
nümunəsidir.

Eyni zamanda, siyasi partiyalar 
dövlət başçısının təşəbbüsünə müsbət 
cavab verərək siyasi dialoqa qoşulublar. 

Artıq deyə bilərik ki, ölkəmizdə 
demokratik ənənələrin formalaşmasına 
xidmət edən bu təcrübə şaxələnir. 
Prezident Administrasiyasında partiya 
nümayəndələri ilə mütəmadi görüşlər 
keçirilərək, cəmiyyəti düşündürən 
məsələlərin açıq şəkildə müzakirə 
olunması ölkənin hərtərəfli inkişafı 
baxımından olduqca əhəmiyyətlidir.

Zəfər ili kimi yadda qalan    2020-ci  
ildə torpaqlarımızın işğaldan azad 
olunması uğrunda aparılan və 
xalqımızın Böyük Qələbəsi ilə 
nəticələnən Vətən müharibəsində 
siyasi partiyalar bir araya gələrək, 
Azərbaycan Ordusuna, Müzəffər Ali 
Baş Komandana öz dəstəklərini ifadə 
edib, ölkəmizdə yaşanan milli və siyasi 
həmrəyliyi bir daha nümayiş etdiriblər.

Qeyd olunmalıdır ki, siyasi 
partiyaların tam əksəriyyəti bu gün 
respublikanın ictimai-siyasi həyatında 
fəal iştirak edir, dövlət siyasətinin aktual 
məsələlərinə dair mövqe bildirir, ictimai 
təşəbbüslərlə çıxış edirlər. 

Lakin partiyaların bəziləri uzun 
müddətdir praktiki olaraq tam 
fəaliyyətsizdir, siyasi arenada görünmür, 
qanunvericiliklə üzərinə düşən vəzifələri 
yerinə yetirmirlər. 

Halbuki bu gün Azərbaycanın 
siyasi palitrasında təmsil olunan bütün 
partiyaların normal fəaliyyəti üçün geniş 
imkanlar mövcuddur – qərargahla, 
texniki avadanlıqla təmin olunurlar, 
mətbu orqanlara malikdirlər, müvafiq 
beynəlxalq təşkilatlarla əməkdaşlıq 
edir, kütləvi tədbirlər təşkil edir, seçki 
proseslərinə qatılırlar və s.

– Belə qənaətə gəlmək olar 
ki, faktiki fəaliyyətsiz olan həmin 
partiyaların, sadəcə adları var, 
özləri yoxdur. Bu halda onlar nə 
üçün fəaliyyətlərinə xitam vermirlər. 
Ümumiyyətlə, belə təşəbbüslə çıxış 
edən olubmu?

– Elədir. Artıq uzun müddətdir 
tam fəaliyyətsiz olan partiyalar var 
ki, onların adları müvafiq reyestrdə 
olsa belə, əslində, mövcud deyillər. 
Buna misal olaraq 1990-cı illərin 
əvvəllərində yaradılmış Azərbaycan 
Dirçəliş və Tərəqqi, Müstəqil 
Azərbaycan, Azərbaycan Milli 
Dövlətçilik, Azərbaycan Vətənpərvərlər, 
Azərbaycan Vahid Kommunist 
partiyalarının adlarını çəkmək olar.

Həmçinin elələri var ki, rəhbərləri, 
habelə bir çox üzvləri vəfat edib və ya 
partiya sıralarını tərk ediblər. Yaxud 
partiyanın üzvü kimi qeyd olunan 
şəxslər bundan məlumatsızdırlar, eləcə 
də həmin təşkilatlar qeydiyyata alınmış 
hüquqi ünvanlarda mövcud deyillər.

Partiyaların fəaliyyəti “Siyasi 
partiyalar haqqında” və “Hüquqi 
şəxslərin dövlət qeydiyyatı və 
dövlət reyestri haqqında”, habelə 
digər qanunlarla tənzimlənir və 
qanunvericilikdə onların hüquq və 
vəzifələri təsbit olunub. 

Təəssüf ki, qeyd olunan partiyalar 
qanunvericilikdə nəzərdə tutulmuş 
vəzifələri icra etmirlər: qurultaylar 
keçirmir, idarəetmə orqanlarını 
formalaşdırmır, maliyyə hesabatlarını 
vaxtında və ya ümumiyyətlə, təqdim 
etmir, digər nöqsanlara yol verməklə 
qanunvericiliyin tələblərini pozmuş 
olurlar.

Bununla bağlı nazirlik tərəfindən 
rəsmi müraciətlər edilib və 
qanunvericiliyin tələblərinə uyğun 
tədbirlərin görülməsi xahiş olunub. 
Lakin həmin partiyalar tərəfindən heç 
bir addım atılmayıb.

Fürsətdən istifadə edib belə 
partiyalara bir daha müraciət edərək 
fəaliyyətlərini bərpa etmək istəyənlərə 

zəruri hüquqi yardım göstərməyə 
Ədliyyə Nazirliyinin hazır olduğunu 
bildirirəm.

Partiyaların öz fəaliyyətlərinə xitam 
verməklə bağlı sualınıza gəlincə isə, 
bildirməliyəm ki, ləğvetmə proseduru 
mürəkkəb və uzun sürən bir proses 
olmaqla, qanunvericilikdə öz əksini 
tapıb. Belə ki, bunun üçün partiyanın 
qurultayı keçirilməli, ləğvetmə 
komissiyası yaradılmalıdır. Partiyanın 
ləğvi barədə elan verilməli, ləğvetmə 
ilə bağlı müvafiq, o cümlədən maliyyə 
xarakterli sənədlər hazırlanmalı, 
əmlakları barədə qərar qəbul edilməli 
və s. tədbirlər görülməlidir. Bununla 
bağlı qanunvericilikdə konkret 
müddətlər müəyyən edilib. Ləğvetmə 
prosesinin ümumi müddəti bir ildən çox 
çəkdikdə isə o, yenidən başlanır. 

Ona görə də partiyanın ləğvi ilə 
bağlı qərar qəbul etmək və bununla 
əlaqədar hər hansı addım atmaq 
iqtidarında olmadıqlarından həmin 
təşkilatlar üçün daha asan və 
əlverişli yol fəaliyyətlərinə məhkəmə 
qaydasında xitam verilməsidir.

Bu səbəbdən artıq bəzi partiyaların 
üzvləri Ədliyyə Nazirliyinə müraciət 
edərək ləğvetmə prosesini nazirliyin 
təşəbbüsü əsasında məhkəmə yolu ilə 
həyata keçirmək niyyətində olduqlarını 
bildiriblər.

Şübhəsiz ki, əsas istəyimiz 
və məqsədimiz cəmiyyətimizdə 
vətəndaş həmrəyliyinin və milli birliyin 
möhkəmləndirilməsinə, bütövlükdə, 
Vətənimizin hərtərəfli tərəqqisinə 
və dirçəlişinə öz töhfələrini verən 
siyasi qüvvələrin fəaliyyətinə dəstək 
göstərməkdir. Bununla bağlı Ədliyyə 
Nazirliyi tərəfindən qanunvericiliyə 
uyğun tədbirlər davam etdiriləcək.

Xəbər verdiyimiz kimi, Ədliyyə Nazirliyinin 2020-ci ilin 
yekunlarına dair bu günlərdə keçirilmiş onlayn mətbuat 
konfransında bir çox məsələlərlə yanaşı, ölkədə siyasi 
partiyaların fəaliyyətinə dair məsələlərə də toxunulub. Bununla 
bağlı müxbirimiz nazirliyin Qeydiyyat və Notariat Baş İdarəsinin 
rəisi İlqar Məmmədovdan müsahibə alıb. Müsahibəni təqdim 
edirik. Azadlığın gerçək üzü...

Torpaqlarımız azad olunub, sövq-təbii, o 
torpaqlara əhalinin nə vaxt, necə dönəcəyi, 
azad olunmuş ərazilərdə, o cümlədən regionda 
infrastrukturun bərpası, yenidən qurulması, 
Ermənistanın iki üçtərəfli bəyanatın icrası-
na nə dərəcədə sadiqlik nümayiş etdirəcəyi, 
bir sıra digər vacib məsələlər haqlı olaraq, 
vətəndaşlarımızı da düşündürür. Cənab 
 Prezident söylədiyi fikirlərlə bütün bu və bənzəri 
düşüncələri, sualları aydınlığa qovuşdurmuş 
oldu.   

Prezident işğal sonrası görüləcək işlərin 
mütəxəssislərin iştirakı, elmi yanaşmanın 
tətbiqi, beynəlxalq təcrübənin öyrənilməsi və 
məcburi köçkünlərin rəyinin nəzərə alınması 
ilə gerçəkləşəciyini bildirdi. Xüsusilə vurğuladı 
ki, böyük qayıdışdan öncə inventarlaşdırma, 
pasportlaşdırma, video, foto çəkilişlər vasitəsi 
ilə  təsdiqedici dəlillər toplanacaq, işğalın 
gerçək üzü sənədləşdiriləcək. Bunun əsasında 
beynəlxalq məhkəmələrdə Ermənistana qarşı 
təzminat davası açılacaq. Mən bu yerdə cənab 
Prezidentin “Biz bilirik, nə vaxt, necə, nəyi 
etmək lazımdır” sözlərini minnətdarlıq və şük-
ranlıqla xatırlamaq istərdim. Çünki 30 illik işğala 
son vermək, çətin müharibədə qısa müddətdə 
qalib gəlmək nə qədər dərin zəka, ölçülü-biçili 
yanaşma tələb edirdisə, böyük qayıdış da, qayı-
dış öncəsi atılacaq addımlar da, deyərdim, bir o 
qədər diqqət tələb edir. 

Çıxdığı yola, verdiyi vədlərə, andına yüksək 
sədaqəti mübaliğə mövzusu olmayan dövlət 
başçısının fəaliyyətini təhlil edən istənilən 
vicdanlı politoloq, diplomat, iqtisadçı, alim 
böyük qayıdışla bağlı vədlərin, yol xəritəsinin 
də yüksək səviyyədə yerinə yetiriləcəyini bəri 
başdan müjdələyə bilər. 44 günlük müharibədə, 
eləcə də, pandemiyaya qarşı mübarizədə 
özünəməxsus model, təcrübə yaradan ölkəmiz 
Böyük Qayıdışda da öz modelini yarada-
caqdır. Tanrı heç bir ölkəyə qaçqın, məcburi 
köçkün həyatı qismət etməsin. Lakin neçə 
ki, dünyada şər yuvaları, faşizm töküntüləri 
və onların gizli, açıq himayəçiləri var, qaç-
qınlıq, məcburi köçkünlük də ola bilər. Bu 
mənada, Azərbaycan Böyük Qayıdış modelinin 
gələcəkdə öyrəniləcəyinə, BMT-nin Qaçqınların 
işi üzrə Ali Komissarlığının metodik vəsaitlərinə 
düşəcəyinə şübhə etmirəm. Şübhə etmirəm ki, 
Azərbaycanın dostları getdikcə artacaq. Doğru-
dur, bizim əsl dost qardaşlarımızın kimliyini özü-
müz çox yaxşı bilirik. Cəmi 3–5 ay öncə Vətən 
müharibəsi günləri bunu bizə aydın şəkildə 
göstərdi. Lakin yanlışlarından dönmüşlərin, 
haqq tərəzisini heç olmazsa, bundan sonra 
əyməyəcək yeni dostların meydana çıxma-
sı başa düşüləndir. Qalib dövlətik, modellər, 
örnəklər yaratmışıq, Cənubi Qafqazın ən 
güclü, ən imkanlı, ən şanslı ölkəsiyik və bizimlə 
dostluq, işbirliyi hər kəs üçün maraqlıdır. Bu 
mənada, hansısa keçici olaya, ötəri işləmlərə 
görə deyil, qalıcı işlərə, böyük gələcəyə aparan 
yola baxmaq və öz dövlətinə, dövlət başçısı-
na güvənərək irəli boylanmaq lazımdır. Belə 
olanda, beynəlxalq təşkilatların Ermənistanın 

dünənki talançılıq, vəhşilik, düşmənçilik 
hərəkətlərini, eləcə də, sülhə münasibətdə 
hərəkətsiz, üzgün, ləng davranışlarını daha yax-
şı anlaması (yaxud etiraf etməsi) asanlaşacaq.

Prezidentin dediyi kimi: “Biz təkcə öz ərazi 
bütövlüyümüzü bərpa etməmişik, biz erməni 
faşizmini məhv etmişik, erməni vəhşiliyini məhv 
etmişik. Biz bölgəmizi faşist ideologiyasından 
tam xilas etməsək də, onun böyük hissəsini 
məhv etmişik. Buna görə bizim şanlı Qələbəmiz 
bölgə üçün, dünya üçün çox böyük əhəmiyyət 
daşıyır”.

Dövlət başçısının davamlı diqqət yetirdiyi 
məqamlar sırasında mədəniyyət abidələrinə 
qarşı erməni vəhşiliyi, erməni dözümsüzlüyü 
mövzusu aparıcı yer tutur. 2021-ci li Nizami ili, 
Şuşanı Mədəniyyət Paytaxtı elan edən cənab 
Prezident “Xarı bülbül” festivalı, Vaqif Poeziya 
günlərini bərpa etdiyi kimi, Natəvanın, Üzeyir 
Hacıbəylinin, Bülbülün büstlərini Şuşaya qay-
tarmaqla da mədəniyyətə diqqət və qayğısının 
dərinliyini, üfüqünü bir daha göstərmişdi. Qarşı 
dönəmdə maddi-mənəvi, tarixi dəyərlərimizə 
erməni qəsbkarlığı beynəlxalq müstəviyə daha 
dəlilli, sübutlu və sistemli təqdim ediləcək və bu 
təqdimat bir çoxları üçün cavabı çətin suallar 
yaradacaq: Siz belə bir vəhşi cəmiyyəti, anti-
bəşəri dövləti nə üçün müdafiə edirsiz? Daha 
çox dağıtmaq imkanı yaratmaq üçünmü?..  “İllər 
keçdikcə bu tarixi xidmətlər dünya tərəfindən 
daha da dolğun şəkildə dərk ediləcək. O 
cümlədən, erməni xalqı vaxt keçəcək, bizə 
minnətdar olacaq ki, onları bu bəladan xilas 
etmək istədik.” – Prezidentin sözüdür.

Və nəhayət, günümüzün ən populyar və 
sevilən, tirajlanan deyiminə çevrilmiş “Mən 
Şuşanı Mədəniyyət Paytaxtı elan etmişəm, 
məmurlar paytaxtı elan etməmişəm!” kəlamı!.. 
Dövlət başçısı nə lazımdırsa, necə lazımdırsa, 
dedi. Doğrusu, xəbərdarlıq edilən məmurların 
nəticə çıxarmaları artıq ilk növbədə, özlərinə 
lazımdır. Prezidentin sözü müzakirə olunmur, 
icra olunur. O icraatsa hərənin öz işi ilə məşğul 
olması ilə şərtlənməlidir.

Bütün halı ilə mədəniyyət ili olan 2021-ci il 
həm də məmurların dərin məsuliyyət ili olsa, bu 
ümumi işin xeyrinə olacaq…

Dövlətimiz var olsun!

Qənirə PAŞAYEVA, 
Milli Məclisin Mədəniyyət  

komitəsinin sədri

Azərbaycan Prezidentinin fevral ayının ilk günü Abşeron Rayon Mərkəzi 
Xəstəxanasının yeni binasının açılış mərasimindən sonra Azərbaycan 
Televiziyasına verdiyi müsahibəni və aparıcı istiqamətlərdən biri Vətən 

müharibəsi, tarixi zəfərimiz, azad edilən torpaqlardakı erməni vandalizminin 
dərin izlərinin dünya ictimaiyyətinə çatdırılması və bundan irəli gələn 
milli vəzifələr təşkil edirdi. Dövlət başçısının istər Vətən müharibəsindən 
öncə, istərsə müharibə vaxtı xarici TV-lərə, media quruluşlarına verdiyi 
müsahibələrdə, beynəlxalq qurumların toplantılarındakı çıxışlarında 
Ermənistanın işğalçılıq siyasətinin acı nəticələri və bunun yalnız Azərbaycana 
deyil, bəşəriyyətə qarşı bir akt olduğu, ümumdünya mədəni irsinə zərbə 
təşkil etdiyi barədə prinsipial mövqeyi hər kəsə bəllidir. Adıçəkilən müsahibə 
həm ötən ildə baş verənlərin ümumiləşməsidir, həm də yeni situasiya, yeni 
çağırışları və ölkənin qarşısında duran vəzifələri ehtiva edir.

Media nümayəndələri müasir mühəndis 
texnikası və avadanlıqlarla tanış olublar 

Müdafiə Nazirliyinin mətbuat xidmətindən 
verilən məlumatda bildirilir ki, mühəndis-

istehkam bölmələri tərəfindən müasir tex-
nika və avadanlıqlardan istifadə etməklə 
ərazilərin minalardan və partlamamış döyüş 
sursatlarından təmizlənməsi işləri media 
nümayəndələrinə praktiki nümayiş etdirilib.

Qeyd olunub ki, Azərbaycan Ordusunun 
arsenalına qəbul olunan hərbi texnikaların 
dərindən öyrənilməsi və bacarıqla istifadə 
edilməsi məqsədilə hərbi qulluqçular üçün 
beynəlxalq kurslar təşkil edilib.

Kursu müvəffəqiyyətlə bitirən hərbi qulluq-
çulara müvafiq sertifikatlar təqdim edilib.

“Xalq qəzeti”

Azərbaycan Ordusunun Mühəndis Qoşunlarının maddi-texniki təminatının 
yaxşılaşdırılması, azad edilmiş ərazilərdə aparılan minalardan təmizləmə 
işlərinin sürətləndirilməsi və təhlükəsizlik tədbirlərinin gücləndirilməsi 
məqsədilə Türkiyə Respublikasından alınan müasir tələblərə cavab verən 
mühəndis texnikası və avadanlıqlarının bir hissəsi media nümayəndələrinə 
təqdim edilib.

Məhsul istehsalı 12,8 faiz artmışdır

Dövlət Statistika Komitəsindən verilən 
məlumatda bildirilir ki, sənaye məhsulunun 
64,9 faizi mədənçıxarma sektorunda, 29,2 faizi 
emal sektorunda, 5,3 faizi elektrik enerjisi, qaz 
və buxar istehsalı, bölüşdürülməsi və təchizatı 
sektorunda, 0,6 faizi isə su təchizatı, tullantıla-
rın təmizlənməsi və emalı sektorunda istehsal 
olunmuşdur.

Mədənçıxarma sektorunda əmtəəlik neft 
hasilatı 4 faiz azalmış, əmtəəlik qaz hasilatı isə 
7,9 faiz artmışdır.

Emal sektorunda əczaçılıq məhsullarının 
istehsalı 10,4 dəfə, dəri və dəri məmulatlarının, 

ayaqqabıların istehsalı 3,9 dəfə, tütün 
məmulatlarının istehsalı 2,9 dəfə, ağacın emalı 
və ağacdan məmulatların istehsalı 2,8 dəfə, 
rezin və plastik kütlə məmulatlarının istehsalı 
97 faiz, elektrik avadanlıqlarının istehsalı 96,3 
faiz, maşın və avadanlıqların quraşdırılması və 
təmiri işləri 29,1 faiz, maşın və avadanlıqların 
istehsalı 23,5 faiz, kağız və karton istehsalı 

21,4 faiz, tikinti materiallarının istehsalı 
21,2 faiz, kimya sənayesi məhsullarının 
istehsalı 14,3 faiz, toxuculuq sənayesi 
məhsullarının istehsalı 10,9 faiz, metal-
lurgiya sənayesi məhsullarının istehsalı 
8,1 faiz, içkilərin istehsalı 4,8 faiz, qida 
məhsullarının istehsalı 3 faiz artmış, 
avtomobil, qoşqu və yarımqoşquların 
istehsalı 1,9 faiz, geyim istehsalı 10,3 
faiz, neft məhsullarının istehsalı 20,4 
faiz, hazır metal məmulatlarının isteh-
salı 24,9 faiz, mebel istehsalı 46,8 faiz 
azalmışdır.

Elektrik enerjisi, qaz və buxar isteh-
salı, bölüşdürülməsi və təchizatı sek-

torunda istehsalın həcmi 1,3 faiz, su təchizatı, 
tullantıların təmizlənməsi və emalı sektorunda 
isə 2,2 faiz artmışdır.
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Sərhədçilər 12 kiloqrama yaxın narkotik və 
psixotrop maddəni dövriyyədən çıxarıblar 

Dövlət sərhədinin etibarlı mühafizəsinin təmin edilməsi və narkotik 
vasitələrin qanunsuz dövriyyəsinə qarşı mübarizə tədbirləri davam 
etdirilir.

Dövlət Sərhəd Xidmətinin mətbuat 
mərkəzindən verilən məlumatda bildirilir 
ki, fevral ayının 8-də həyata keçirilmiş 
sərhəd mühafizə və əməliyyat-axtarış 
tədbirləri nəticəsində 11 kiloqram 710 
qram narkotik vasitə və psixotrop 
maddəyə oxşar maddələrin qanunsuz 
dövriyyədən çıxarılması təmin edilmişdir.

DSX-nin Sərhəd Qoşunlarının 
“Horadiz” sərhəd dəstəsinin xidməti 
ərazisində Füzuli rayonunun Arayatlı 
kəndi yaxınlığındakı sərhəd zasta-
vasının xidməti sahəsində dövlət 

sərhədinin gücləndirilmiş mühafizəsinin 
təmin edilməsi məqsədilə Füzuli rayon 
polis şöbəsinin əməkdaşları ilə birgə 
keçirilmiş əməliyyat-axtarış tədbirləri 
nəticəsində sərhədboyu ərazidə hərəkət 
edən “VAZ-2107” markalı 15-BJ-205 
dövlət nömrə nişanlı avtomobilin 
sürücüsünün özünü şübhəli aparması 
diqqəti cəlb etmişdir.

Şübhəli şəxs yolun kənarında gizlin 
yerdən bağlama götürərək hadisə yerin-
dən uzaqlaşmağa cəhd etmiş, sərhəd 
naryadının “dayan” əmrinə tabe olma-

yaraq, ərazidən qaçmağa çalışarkən 
saxlanılmışdır. Məlum olmuşdur ki, sax-
lanılan şəxs öz hərəkətlərini maskala-
maq məqsədilə hadisə yerinə içərisində 
öz ailə üzvləri olan avtomobildə 
gəlmişdir.

Saxlanılan şəxsin Qazax  rayon 
sakini 1982-ci il təvəllüdlü Məmmədov 
Xəyyam Camal oğlu olması müəyyən-
ləşdirilmiş, əlindəki bağlamaya baxış 
zamanı içərisində ümumi çəkisi 9 
kiloqram 160 qram narkotik vasitə və 
psixotrop maddəyə oxşar maddələr 
aşkar olunaraq götürülmüşdür.

Eyni tarixdə Xəzər dənizinin 
cənub istiqamətində dövlət sərhədinin 

mühafizəsində olan sərhəd 
gözətçi gəmisi tərəfindən dəniz 
istiqamətləndirici nişanına bağlanılmış 2 
ədəd torbanın içərisində təxmini çəkisi 
2 kiloqram 550 qram narkotik vasitəyə 
oxşar maddələr aşkarlanaraq götürül-
müşdür.

Hər iki fakt üzrə əməliyyat-istintaq 
tədbirləri davam etdirilir.

“Xalq qəzeti”

Meşələrin bərpası 
tədbirləri genişləndirilir

Statistika Komitəsinin məlumatına əsasən, görülmüş tədbirlər 
çərçivəsində 527,3 hektar sahədə meşə əkinləri, 121,2 hek-
tar sahədə meşə səpinləri işləri aparılmış, 68,5 hektar sahədə 
meşə-bağlar, 5 hektar sahədə tez böyüyən ağac cinslərindən 
ibarət sənaye əhəmiyyətli plantasiyalar salınmış və 9660 hektar 
sahədə təbii bərpaya kömək göstərilmişdir. Ümumilikdə, xidmət 
göstərilmiş meşə əkinlərinin, səpinlərinin və meşə-bağlarının 
sahəsi 21668,6 hektar təşkil etmişdir.

Bundan başqa, səpin sahələrində 9,6 hektar sahəyə toxumlar 
səpilmiş, 2 hektar çilik kökləndirməsi sahələrinə 93,2 min ədəd 
çilik basdırılmışdır.

2020-ci ildə meşə fondu sahələrindən 51 ton meyvə, meşə 
ağac və kol cinslərinin toxumları tədarük edilmişdir ki, bunların da 
1,6 tonu qoz, 0,5 tonu badam, 0,4 tonu digər meyvə ağaclarının, 
46,8 tonu palıd, 1,7 tonu digər meşə ağacları və kol cinslərinin 
toxumlarının payına düşmüşdür.
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Ötən il Ekologiya və Təbii Sərvətlər Nazirliyi yanın-
da Meşələrin İnkişafı Xidməti tərəfindən yaşıllıqların 
salınmasında iqtisadi səmərə verən bitki növlərindən 
istifadə səviyyəsinin artırılması, meşə sahələrinin 
seyrəkləşməsinin və azalmasının, torpaqların erroziya-
sı təhlükəsinin qarşısının alınması, bütövlükdə, ekoloji 
vəziyyətin yaxşılaşdırılması məqsədilə 10382 hektar 
meşə fondu sahələrində meşəbərpa tədbirləri həyata 
keçirilmişdir. 

Sənaye müəssisələri və bu sahədə 
fəaliyyət göstərən fərdi sahibkarlar 
tərəfindən 2021-ci ilin yanvar ayında 
3,6 milyard manatlıq və ya 2020-ci ilin 
müvafiq ayı ilə müqayisədə 3,4 faiz az 
sənaye məhsulu istehsal edilmişdir. 
Bu azalma neft-qaz sektorunda məhsul 
istehsalının 5,4 faiz azalması hesabına 
baş vermiş, sənayenin qeyri neft-qaz 
sektorunda isə məhsul istehsalı 12,8 
faiz artmışdır.
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